様式第１５号

未就学児を持つ保育士の子どもの預かり支援事業利用料金の一部貸付

返還猶予事由消滅届

              年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（             ）

借受人  住所

氏名             印

年  月  日付けで申請した未就学児を持つ保育士の子どもの預かり支援事業利用

料金の一部貸付返還猶予の事由が消滅しましたので、下記のとおり届出します。

記

返還猶予申請事由

（申請時の事由を記入してください）

返還猶予事由が

消滅した年月日
年  月  日